

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție_№ 21653613 din 15,07,26									
	Obiectul de achiziției: Produselor alimentare pentru septembrie - decembrie 2026 prin procedura de achiziție Cererea Ofertelor de prețuri Gimnaziul general Ivan Inzov or Taraclia										
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prest are	Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 2 Carne si Peste										
	15110000-2	Carne de porc	kg	800	81,67	98	65333,33	78400,00	01.09.26- 31.12.26		
	15110000-2	Fileu din piept de pui broilerfara os	kg	800	66,67	80	53333,33	64000,00	01.09.26- 31.12.26		
	15111100-0	Carne de vita	kg	220	138,33	166	30433,33	36520,00	01.09.26- 31.12.26		
	15110000-2	Sold (бедро без кости и кожи)	kg	550	60,83	73	33458,33	40150,00	01.09.26- 31.12.26		
	15220000-6	File pește HEK	kg	200	89,17	107	17833,33	21400,00	01.09.26- 31.12.26		
							200391,67	240470,00			
	Lotul 3 Produse alimentate										
	03211000-3	Orez	kg	170	16,67	20	2833,33	3400,00	01.09.26- 31.12.26		
	03211000-3	Crupe de griu Arnaut	kg	200	8,50	10,2	1700,00	2040,00	01.09.26- 31.12.26		
	03211000-3	Crupe de hrisca	kg	200	16,25	19,5	3250,00	3900,00	01.09.26- 31.12.26		
	03211000-3	Fulgi de ovaz (7 zlaci)	kg	30	16,67	20	500,00	600,00	01.09.26- 31.12.26		

	03211000-3	Crupe de mei	kg	30	18,33	22	550,00	660,00	01.09.26-31.12.26		
	03211000-3	Mazare despicata slefuita uscata	kg	85	9,25	10	786,25	850,00	01.09.26-31.12.26		
	03211000-3	Pasta fainoase tn sortiment	kg	260	13,75	16,5	3575,00	4290,00	01.09.26-31.12.26		
	03211000-3	Crupe de gris	kg	45	9,58	11,5	431,25	517,50	01.09.26-31.12.26		
	03211000-3	Crupe de porumb	kg	60	8,50	10,2	510,00	612,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Faina de gnu pentru panificatie calitatea superioara	kg	20	8,33	10	166,67	200,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Zahar cristal din sfecla	kg	200	17,22	18,6	3444,00	3720,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Ulei de floare soarelui nerafinat	litri	120	29,17	35	3500,00	4200,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Oua de gaina	buc	3000	2,50	3	7500,00	9000,00	01.09.26-31.12.26		
	03211000-3	Fasole despicata slefuita uscata	kg	60	20,37	22	1222,20	1320,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Ceai de măceșe	kg	1	216,67	260	216,67	260,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	ceai de fructe de pădure	kg	1	150,00	180	150,00	180,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Sare iodată	kg	50	4,67	5,6	233,33	280,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Pasta de tomate 25%	borcan	35	25,83	31	904,17	1085,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Mazare verde conservata (из мозговых сортов)	borcan	50	18,33	22	916,67	1100,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Porumb conservata	borcan	150	13,33	16	2000,00	2400,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Cadou cu Anul Nou	buc	440	34,92	41,9	15363,33	18436,00	01.09.26-31.12.26		
	15332290-6	Peper negru	buc	50	5,75	6,9	287,50	345,00	01.09.26-31.12.26		
	15800000-6	Frunza de dafin	buc	30	3,00	3,6	90,00	108,00	01.09.26-31.12.26		

	15800000-6	Lavaş	buc	180	8,33	9	1499,40	1620,00	01.09.26- 31.12.26		
	03212213-6	Cacao	kg	1	108,33	130	108,33	130,00	01.09.26- 31.12.26		

51738,10 61253,50

TOTAL

252129,77 301723,5

Ofertantul: _____ Adresa: _____